中共太原一建集团                  党支部
民主推荐第一次党代会代表候选人汇总表
   党支部（章）
	序号
	姓   名
	性别
	年 龄
	参加工作时间
	入党时间
	职务或

工种
	职称
	推荐

票数
	公示

情况
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备
注
	1、党支部正式党员人数       名；
2、候选人共      名；正式代表名额：      人；差额     人。

	党群工作部初审意见：                  (章)

2016年6月   日
	党委意见：                             (章)

2016年6月   日


   填表：                           党支部书记签名：                     时间：2016年 6月16日
